בפני כבוד השופט עמי קובו
המבקשת
נגד
המשיב
ב"כ המבקשת: עו"ד אורית לרך
ב"כ המשיב: עו"ד ג'קי סגרון

מדינת ישראל
חיים פלח (עציר)

החלטה

רקע

1. בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים בעניינו.
2. בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיב כתב אישום אשר מייחס לו עבירות של **חבלה בכוונה מחמירה**, לפי סעיף 329(א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); **תקיפה סתם**, עבירה לפי סעיף 379 בחוק; **פגיעה בנסיבות מחמירות**, עבירה לפי סעיף 334 ביחד עם סעיף 335(א)(1) בחוק; **ומעשה מגונה** לפי סעיף 348(ג) בחוק.
3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, בתאריך 12.10.17 בשעה 02:08 הגיע המשיב למועדון בנתניה.

אופן עזיבת המשיב את המקום אינו משליך על סוגיית זהותו כדוקר.

סוף דבר

32. אשר על-כן, אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת האשמה, וניכר כי קיים במקרה דנן סיכוי סביר להרשעה. מכלול הקשיים והסתירות הקלות המתוארים לעיל בראיות לכאורה עולים כדי חולשה מינורית בלבד בעוצמת הראיות.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.